AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Ref. Manifestação de interesse da Câmara Municipal em obter propostas adicionais de 

eventuais interessados, nos termos do §3º do art. 75 da Lei Nº. 14.133/2021.  

Solicitação de Compra nº 2/2026 

Valor total estimado: R$ 9.520,00 (nove mil quinhentos e vinte reais) 

Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de materiais 

gráficos, destinados a atender às necessidades institucionais da Câmara Municipal de Serrana, 

conforme especificações constantes no Termo de Referência.